MVCORP SAS
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razo6n Social / Nombres y Apellidos:  SAUHING
1204461824001

15/08/2023

Identificacion:

Fecha Emision:

R.U.C: 1793117880001
FACTURA

No. 001-001-000004266

NUMERO DE AUTORIZACION

1508202301179311788000120010010000042662612197617

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

2023-08-15 15:14:48

1508202301179311788000120010010000042662612197617

PERALTA ROBERTO LENIN

Direccion: ESTENIO BURGOS 422 Y LAUREANO BUCHELI
QUEVEDOECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion Precio
Principal Auxiliar Unitario
PEWELD70 96.00 PEGA WELDON 705 1/32 GALON . 3.17
5132
PEWELD70 24.00 PEGA WELDON 705 1/4 GALON . 12.88
514
PEWELD70 12.00 PEGA WELDON 705 1/8 GALON . 7.25
518

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de
Tiempo
01 768.80 0 dias

Informacion Adicional
Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:

emailCliente: roberto.sauhing@yahoo.com

direccion: ESTENIO BURGOS 422 Y LAUREANO BUCHELI

comentario: ESTENIO BURGOS 422 Y LAUREANO
BUCHELI QUEVEDO por TMC Basado en Pedidos de cl
3240.

telefono: 0997813050

SUBTOTAL 12%
SUBTOTAL 0%
SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento
ICE
_ IVA 12%
iente

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

Descuento

6.09

6.18

1.74

Precio
Total

298.23

302.94

85.26

686.43

0.00

0.00

0.00

686.43

14.01

0.00

82.37

0.00

0.00

768.80
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