R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-00004266 número de autorización

1508202301179311788000120010010000042662612197617

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2023-08-15 15:14:48

AMBIENTE: PRODUCCION EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

508202301179311788000120010010000042662612197617

MVCORP SAS

Dirección Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros

Dirección Sucursal: QUITO

Agente de Retención:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razón Social / Nombres y Apellidos: SAUHING PERALTA ROBERTO LENIN

Identificación: 1204461824001 Fecha Emisión: 15/08/2023

Dirección: ESTENIO BURGOS 422 Y LAUREANO BUCHELI

QUEVEDOECUADOR

Código Principal	Código Auxiliar	Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Precio Total
PEWELD70 5132		96.00	PEGA WELDON 705 1/32 GALON .	3.17	6.09	298.23
PEWELD70 514		24.00	PEGA WELDON 705 1/4 GALON .	12.88	6.18	302.94
PEWELD70 518		12.00	PEGA WELDON 705 1/8 GALON .	7.25	1.74	85.26

FORMA DE PAGO						
Forma de Pago	Valor	Plazo	Unidad de Tiempo			
01	768.80	0	dias			

Información Adicional

Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:

email Cliente: roberto.sauhing @yahoo.com

direccion: ESTENIO BURGOS 422 Y LAUREANO BUCHELI

comentario: ESTENIO BURGOS 422 Y LAUREANO

BUCHELI QUEVEDO por TMC Basado en Pedidos de cliente

3240.

telefono: 0997813050

SUBTOTAL 12%	686.43
SUBTOTAL 0%	0.00
SUBTOTAL No objeto de IVA	0.00
SUBTOTAL Exento de IVA	0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS	686.43
TOTAL Descuento	14.01
ICE	0.00
IVA 12%	82.37
IRBPNR	0.00
PROPINA	0.00
VALOR TOTAL	768.80